
Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2023/24

MJB - Gruppe 11 (BL-A Runde 1)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HSG Main-Nidda II 4 3 1 0 54 : 48 +6 7 : 1
2 mJSG Schwarzbach 4 3 0 1 56 : 47 +9 6 : 2
3 TG Sachsenhausen 4 2 0 2 58 : 60 -2 4 : 4
4 TV Petterweil 4 1 1 2 49 : 50 -1 3 : 5
5 TuS Nordenstadt 4 0 0 4 42 : 54 -12 0 : 8

Bemerkungen
Die Mannschaften (14) welche aus der BOL-Quali ausgeschieden
sind, spielen mit den 6 Mannschaften die für BL-A gemeldet haben.
Jeweils Platz 1 und 2 jeder Gruppe spielt eine Rangliste in Runde
2 aus. Rest spielt BL-B

Spielleiter-Kontaktadresse
Lebensky, Wolfgang, Adolf-Kolping-Str. 9, 65385 Rüdesheim,
Tel.: 06722-47169, W.Lebensky56@web.de, sp-jugend@hhv-
wiesbaden-frankfurt.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

03.06.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13:00  16545
13:35  16545
14:10  16545
14:45  16545
15:20  16545
15:55  16545
16:30  16545
17:05  16545
17:40  16545
18:15  16545

HSG Main-Nidda II
TuS Nordenstadt
TV Petterweil
HSG Main-Nidda II
TG Sachsenhausen
mJSG Schwarzbach
TV Petterweil
mJSG Schwarzbach
TuS Nordenstadt
TG Sachsenhausen

mJSG Schwarzbach
TG Sachsenhausen
mJSG Schwarzbach
TuS Nordenstadt
TV Petterweil
TuS Nordenstadt
HSG Main-Nidda II
TG Sachsenhausen
TV Petterweil
HSG Main-Nidda II

13:12
14:16
11:13
11:9
15:13
15:10
13:13
16:13
9:12
14:17

Hallenverzeichnis

16545 Kultur- und Sportzentrum Dortelweil
Dortelweiler Platz 1, 61118 Bad Vilbel

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 07.12.2025 02:30 | Seite 1 von 1


