

Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2023/24

MJB - Gruppe 11 (BL-A Runde 1)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSG Main-Nidda II	4	3	1	0	54 : 48	+6	7 : 1
2	mJSG Schwarzbach	4	3	0	1	56 : 47	+9	6 : 2
3	TG Sachsenhausen	4	2	0	2	58 : 60	-2	4 : 4
4	TV Petterweil	4	1	1	2	49 : 50	-1	3 : 5
5	TuS Nordenstadt	4	0	0	4	42 : 54	-12	0 : 8

Bemerkungen

Die Mannschaften (14) welche aus der BOL-Quali ausgeschieden sind, spielen mit den 6 Mannschaften die für BL-A gemeldet haben. Jeweils Platz 1 und 2 jeder Gruppe spielt eine Rangliste in Runde 2 aus. Rest spielt BL-B

Spieleiter-Kontaktadresse

Lebensky, Wolfgang, Adolf-Kolping-Str. 9, 65385 Rüdesheim,
Tel.: 06722-47169, W.Lebensky56@web.de, sp-jugend@hhv-wiesbaden-frankfurt.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 03.06.2023 13:00 16545	HSG Main-Nidda II	mJSG Schwarzbach	13:12
13:35 16545	TuS Nordenstadt	TG Sachsenhausen	14:16
14:10 16545	TV Petterweil	mJSG Schwarzbach	11:13
14:45 16545	HSG Main-Nidda II	TuS Nordenstadt	11:9
15:20 16545	TG Sachsenhausen	TV Petterweil	15:13
15:55 16545	mJSG Schwarzbach	TuS Nordenstadt	15:10
16:30 16545	TV Petterweil	HSG Main-Nidda II	13:13
17:05 16545	mJSG Schwarzbach	TG Sachsenhausen	16:13
17:40 16545	TuS Nordenstadt	TV Petterweil	9:12
18:15 16545	TG Sachsenhausen	HSG Main-Nidda II	14:17

Hallenverzeichnis

16545 Kultur- und Sportzentrum Dörkelweil
Dörkelweiler Platz 1, 61118 Bad Vilbel

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen